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ADMINISTRE BEM SEU
ORCAMENTO DOMESTICO




®

POR QUE FAZER
O ORCAMENTO
DOMESTICO
E PESSOAL?

Todo mundo traca sonhos e
objetivos na vida. E para que eles
sejam realizados e atingidos sem
surpresas durante o percurso, toda
familia precisa elaborar seu
ORCAMENTO DOMESTICO

E PESSOAL.

Mas lembre-se: ndo basta apenas
equilibrar os ganhos e despesas. E

preciso garantir também uma reserva
para as emergéncias.

Séo dicas como estas que vocé vai
encontrar nesta publicacéo
oferecida pela ACIPI.



®

CONHECA AS PRINCIPAIS
VANTAGENS DE REALIZAR
O ORCAMENTO DOMESTICO

Planejar e organizar melhor o futuro de sua familia;

Capacitar a familia a ter uma viséo geral do uso de
sua renda, despesas e investimentos;

Manter o orcamento equilibrado
(receitas X despesas)

Evitar as compras feitas por
impulso que acabam
consumindo o dinheiro de
outras necessidades / planos;

O

Ndo deixar que sua familia
esteja em dificuldades na
hora de honrar
COMPromissos.



NA PONTA DO LAPIS

Agora, a ACIPI ensina passo a
passo, como realizar seu
ORCAMENTO DOMESTICO. Veja

como é simples e rapido!

Reltna os comprovantes
dos pagamentos das
contas dos Ultimos meses;

Escreva todos os
ganhos (entre saldrios
e demais rendas
permanentes);

-



Relacione, na coluna
de despesas, os gastos
do Ultimo més,
dividindo-os em fixos

e variaveis;

Por fim, compare o valor
total das despesas com
os ganhos e calcule o
saldo.



PLANILHA PARA

Janeiro Fevereiro  Margo Abril Maio

RENDA FAMILIAR (A
Saldrios

13° Saldrio

Férias

Retirada de Poupanca
Bicos / renda extra
Retirada de Aplicacées
Empréstimos

Outros

TOTAL

DESPESAS (B)

FIXAS

Aluguel - Financiamento

Condominio

Mensalidade Escolar

Prestacdes carro

Seguro

Plano de satde @
Qutros

VARIAVEIS

Agua, luz, telefone, gas
Alimentagédo

Cartéo de Crédito
Consertos domésticos
Medicamentos

Lazer (cinema, restaurante, etc)
Vestuério

Cabeleireiro

Cosméticos

Academia

Transporte

Outros

EVENTUAIS

Impostos
Matricula de escola

Qutros
TOTAL

SALDO iA - Bi



ORCAMENTO DOMESTICO
Junho Julho Agosto  Setembro Outubro Novembro Dezembro TOTAL




COMO CALCULAR?

O ideal é que o saldo (A-B), isto é, a diferenca entre a
receita e a despesa seja positivo. Assim, vocé pode fazer sua
reserva financeira pra realizar seus sonhos e objetivos.

A-B-=

Mas, se a conta estiver "zerada" ou negativa, reduza as
despesas imediatamente e faga um planejamento
detalhado de como vai economizar para cumprir seus
compromissos. Isso evitar@ que vocé se torne um
devedor e seja incluido no servigo central de protecao
ao crédito. Além disso, seu orcamento doméstico
voltaré ao equilibrio.

A-B-=

Realize seus sonhos!

Para alcancar seus sonhos, estabeleca o quanto deve ser
guardado a cada més. Nao se esqueca: estes valores
devem ser considerados no seu Orcamento.

E mais! Eles expressam compromissos com vocé
mesmo.







®

SE ALGUMA COISA DER ERRADO?

Mesmo realizando um bom planejamento, as vezes
podemos perder o controle e até termos nosso
nome incluido no Servico Central de ProtecGo ao
Crédito.

NESSE MOMENTO, MANTENHA A
CALMA. MUITA GENTE ENFRENTA
ESSE TIPO DE SITUACAO.

SEU NOME E SEU
PATRIMONIO

Associacao Comercial e
Industrial de Piracicaba
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LIMPE SEU NOME!

A ACIPI possui um setor de

atendimento ao publico onde o
consumidor pode efetuar
consultas em seu nome,
gratuitamente, mediante a
apresentacdo de documentos
pessoais como RG e CPF
(originais) obtendo
informacdes sobre registros no
SCPC, titulos protestados,
cheques sem fundos, etc.....

Este apoio é mais uma iniciativa da
ACIPI, que se coloca ao lado do
consumidor, fornecendo-lhe a orientacao
necessdria para a regularizacdo de débitos,
sem precisar contratar servicos de empresa
ou tferceiros para "limpar o nome".




Afinal, nada melhor que receber
orientacdo de uma entidade que é
sinébnimo de seguranca, seriedade
e confiabilidade no fornecimento
de informacdes comerciais e, além

de tudo isso, integra uma das

maiores e mais fortes redes de
empresdrios do pais, composta por
aproximadamente 400
associacdoes comerciais e
industriais em todo o estado,
interligados pela FACESP.

Todas as orientacdes fornecidas
sao regidas pelo Cédigo de Defesa
e Protecéo do Consumidor.




®

TITULO PROTESTADO
EM CARTORIO

1. Va ao cartério que efetuou o protesto do titulo e
verifique para qual empresa estd devendo.

2. Junto a empresaq, liquide sua divida e exija uma
declaracGo que comprove a quitagdo e
autorize o cancelamento do protesto.

3. Cancelado o protesto, o préprio cartério
comunicaré o cancelamento ao SCPC.




®

REGISTRO DE DEBITO

1. Va até a empresa para qual vocé estd devendo (empresa
credora) e regularize sua divida.

2. A prépria empresa se encarregard de comunicar
a liquidacéo da divida ao SCPC.

3. Mesmo assim, exija sempre um documento que
comprove essa regularizagdo.




®

CHEQUE DEVOLVIDO

' QUANDO CONSTAR DO CADASTRO DE
EMITENTES DE CHEQUES SEM FUNDOS

[[?

CASO 2
QUANDO COMUNICADO PELAS EMPRESAS ASSOCIADAS.
1.

2



®

DEIXE SUAS CONTAS

EM DIA

* Ao emitir cheques pré-datados, controle muito bem
seu saldo para que cheques néo voltem sem fundos.

*  Procure néo utilizar o limite do cheque especial. As
taxas sao altas. Se utiliza-lo, liquide a divida rapidamente,
antes de entrar em novos financiamentos.

* Pague suas contas até o vencimento, evitando multas.
® * Na hora de comprar, pesquise precos.

* Envolva no orcamento doméstico todas as pessoas da
casa que contribuem com as receitas e realizam
despesas. O orcamento sé dard certo se todos estiverem
comprometidos.

. Caso possa guardar algum dinheiro, procure
informagdes, junto as instituicdes financeiras, sobre a
melhor forma de fazé-lo.

Evite juros de cartdo de
crédito, pois as taxas sdo

muito altas.



®

IMPOSTOS:

SAIBA QUANTO

VOCE PAGA...

PRODUTOS DIVERSOS
Alcool Combustivel
Bicicleta

Bola de Futebol
Brinquedos
Bronzeador

Caixas de som amplificadas
Casa popular

Cigarro

Diesel

Ferro de passar

Gds de cozinha
Gasolina

Jogos de videogame
Papel sulfite

Racdes para gato e cdo

PRODUTOS ALIMENTICIOS
Adocante

Achocolatado

AcUcar

Arroz

Biscoito

Carne Bovina

Feiigo

Frango

logurte

Leite

Leite em pé

Pao Frances

Peixes

Queijo

Vinage

IMPOSTO

25,86%
45,93%
46,49%
39,70%
49,08%
45,81%
48,30%
80,42%
40,50%
45,25%
34,04%
53,03%
72,18%
S AW
41,26%

IMPOSTO

37,19%
38,06%
32,33%
15,34%
37,30%
17,47%
15,34%
16,80%
33,06%
I12,55%
28,17%
16,86%
34,48%
16,59%
33,70%

ROUPAS
Batom
Oculos de sol
Perfume Importado
Perfume Nacional
Roupas

Sapatos

PRODUTOS DE LIMPEZA / HI(
Absorvente Higiénico
Condicionadores (banho)
Detergente
Desodorantes

Escova de dentes

Fralda descartével

Papel Hig. com 4 rolos
Sabéo em barra

Sabdo em pé

Sabonete
Shampoo

BEBIDAS
Agua mineral
Cachaca
Cerveja (lata)
Cerveja (garrafa)
Refrigerenta (lata)
Refrigerante (garrafa)

Vinho

Copos
Talheres

PRODUTOS CAMA
Cobertor
Edredom
Toalha de banho

MESA/B,




b E CALCADOS

IMPOSTO
51,00%
44,18%
78,43%
69,13%
34,67%
36,17%

A / HIG. PESSOAL IMPOSTO

ESA/BANHO

34,48%
37,37%
30,37%
37,37%
34,00%
54,75%
39,94%
30,37%
40,80%
37,09%
44,20%

IMPOSTO
43,91%
81,87%
54,80%
54,80%
45,80%
43,91%
54,73%

IMPOSTO

IMPOSTO
26,05%
36,22%
26,05%

ELETRODOMESTICOS E ELETRONICOS
Aparelho de barbear

Aparelho de som

Aparelho MP3 ou Ipod
Computador de até R$ 3.000,00
DVD (aparelho)

DVD (cartucho)

Fogdo 4 bocas

Geladeira

Micro-ondas (forno)

Telefone celular

Telefonia

Televisor

MATERIAL DE CONSTRUCAO
Cimento

Telha

Tijolo (milheiro)

Tinta

MEDICAMENTOS E EQUIP MEDICOS
Term&dmetro
Xarope para tosse

SERVICOS

Conta de dgua

Conta de luz

Conta de telefone

Conta de celular

Servico de TV por assinatura
Teatro e cinema

IMPOSTO
40,78%
36,80%
49,45%
25,50%
50,39%
44,20%
36,28%
46,98%
59,37%
39,80%
46,17%
44,94%

IMPOSTO
30,05%
33,95%
34,17%
36,17%

IMPOSTO
38,93%
34,80%

IMPOSTO
29,83%
47,08%
46,12%
47,87%
46,12%
30,25%




Cheques ou Documentos
Roubados, Perdidos
ou Extraviados?

PERDA DE
DOCUMENTOS

\ 0800 0111 522

Ligacdao gratuita 24 horas, inclusive aos finais de semana e feriados.

Realizagéo

ACIP]

Associacao Comercial e Industrial de Piracicaba

Apoio
Secretaria do ()
Estado da Educagéo v

GOVERNO DO ESTADO DE
SECRETARIA MUNICIPAL DE

\ SAO PAULO B

Diretoria de Ensino 25 -
Piracicaba  ““&Ess™ :

DISQUE

DENUNCIA

181

Sigilo ABSOLUTO

Atendimento 24 horas

LIGUE GRATIS

D“



